REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR | TERRITORIT

VENDIM i

NR. 15 DATE 04.07.2013

PER MIRATIMIN E INSTRUMENTEVE TE PERGJITHSHME VENDORE,
KOMUNA SYNEJ, QARKU TIRANE

Né mbéshtetje nenit 8, nenit 89 pika 5 té& Ligjit nr.10119, daté 23.04.2009 “Pér
Planifikimin e Territorit”, i ndryshuar, VKM nr. 481 daté 22.06.2011 “Pér miratimin e
Rregullores Uniforme té Instrumenteve té Planifikimit” i ndryshuar dhe Vendimit nr.87,
daté 07.02.2012 t& Késhillit t&¢ Ministrave, “Pér pérbérien e Késhillit Kombétar té
Territorit”, Késhilli Kombétar i Territorit

VENDOSI:

1. Miratimin e Instrumenteve té Pérgjithshme Vendore, komuna Synej, garku
Tirané

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet komuna Syne;j.

3. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

KRYETARI

SALI BERISHA




E DHE TRANSP(

gz '{’r«f-ﬁ()d“" L

SEKRETARE E KKT

KREUZA LEKA
DREJTORE E AGJENCISE KOMBETARE TE PLANIFIKIMIT TE TERRITORIT



